
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
                                                                                                  
13.04.2020                                                                                        № 25 

Про  додаткові заходи щодо недопущення 
поширення захворювань, спричинених  
коронавірусом COVID-19 
 
      З метою запобігання поширення гострої респіраторної хвороби COVID-19 
 постанови  Кабінету Міністрів України від 08.04.2020 № 262 «Про внесення 
змін до постанови  Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211», статей 
29, 30, 32 Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», 
протоколу № 16 від 09.04.2020 року засідання регіональної комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, виконавчий 
комітет Іркліївської сільської ради            
в и р і ш и в: 
 

1. Рекомендувати жителям громади обмежити пересування та 
перебування в громадських місцях в період вихідних і святкових днів (з 
00 год. 01 хв. суботи до  6 год. 00 хв. першого робочого дня після 
вихідних (святкових) днів, починаючи з 13 год. 00 хв. 13 квітня 2020 
року). 

2. Рекомендувати жителям багатоквартирних будинків проводити 
дезінфекцію місць загального користування. 

3. Заборонити вхід на територію дитячих майданчиків до закінчення 
карантину. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 
 
 
Сільський голова                                                                   І.ПОЇЗДНИК 
 
  


